

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 94680590

Data publicarii 13.03.24 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 3.068,55 RON - 3.068,55 RON

Descriere: PACHET PRODUSE ALIMENTARE Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net
TVA BUTTER 287448 10G RIOBA UNT PORTIONAT 82% _ 3 100 CARTON 0,58 RON 172,98 RON
9 % GTIN: 4333465131047 MILK PRODUCT 110523 140G ZUZU IAURT NAT 3% _ 120 1 BUCATA
1,22 RON 146,72 RON 9 % GTIN: 5941355006550 CURD/COTTAGE CHEESE 108089 5KG
RARAU BRANZA GR. VACI 25% _ 1 1 GALEATA 122,69 RON 122,69 RON 9 % GTIN:
5941355007205 SEMI SOFT/SEMI HARD 107674 MC CASCAVAL RUCAR _ 10,015 1 KILOGRAM
29,91 RON 299,55 RON 9 % GTIN: 2560964000006 FROZEN VEGETABLES 242114 2500G MC
SPANAC TOCAT _ 4 1 BUCATA 17,63 RON 70,53 RON 9 % GTIN: 4337182138334 BOILED HAM
201991 METRO CHEF SUNCA PRAGA _ 10,819 1 KILOGRAM 22,80 RON 246,64 RON 9 % GTIN:
2539137000006 SMALL BOILED SAUSAGES 106489 MEDA CRENVURSTI DE PORC _ 10,38 1
KILOGRAM 28,19 RON 292,66 RON 9 % GTIN: 2536954000004 FROZEN CHICKEN 379413 500G
FICAT PUI SEARA CG _ 30 1 BUCATA 5,09 RON 152,70 RON 9 % GTIN: 7894904689378 FRUITS
103461 MERE ROSII P _ 10,4 1 KILOGRAM 3,16 RON 32,89 RON 9 % LOT Nr.: 41477350 GTIN:
2917300000006 103921 PORTOCAL 3-5 P _ 10,285 1 KILOGRAM 5,19 RON 53,37 RON 9 %
LOT Nr.: 350 GTIN: 2929760000007 Documente transport 9-96455841 11/109912 C E T T T
SFANTUL STELIAN Pagina: 2 /6 Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net
TVA VEGETABLE 103784 CARTOFI ROSII 10KG _ 6 1 BUCATA 34,83 RON 208,96 RON 9 % GTIN:
8717755292070 PULSES 215341 10KG FASOLE ALBA _ 2 1 SAC 88,34 RON 176,68 RON 9 %
GTIN: 59Prezenta tine loc de c-da ferma